
 

 

2024 年 12 月 16 日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

一般名義書換の再開（2025 年 4 月 1 日～）について 

 

当倶楽部では、開業 50 周年記念新規会員の募集を実施してまいりま

したが、おかげさまをもちまして定員への到達が見込まれます。これ

に伴い、2022 年 10 月 1 日より休止しておりました一般名義書換を、

12 月 7 日に行いました理事会での決議及び会社の決議により、会則

第 4 条に則り名義書換手数料を変更の上再開させていただきます。 

休止期間中は、ご不便をおかけしたことをお詫びするとともに、ご

理解賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

 

記 
 

■一般名義書換再開日 

  2025 年 4 月 1 日より 

 

■名義書換手数料 

 2025 年 4 月 1 日より （参考）休止前 

正会員 2,000,000 円（税別） 1,200,000 円（税別） 

平日会員 1,000,000 円（税別） 600,000 円（税別） 

限定平日会員 800,000 円（税別） 480,000 円（税別） 
 

以上 

 


